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Offizielle Ergebnisliste Riesentorlauf

12. Alois Herzgsell Gedenk-Rennen
Vereinsmeisterschaft des USC Altenmarkt/Zauchensee

Ort und Datum: Zauchensee, 07.04.2019
Veranstalter: USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE (4074)
Durchfiihrender Verein: USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE (4074)

Wetterdaten:

Wetter: heiter
Schnee: hart-firnig

Temp. Start: 2° Ziel: 3°

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30

Kurssetzer: Jo Hessenberger

Strecke: Weltcupstrecke Zauchensee

Starthohe: 1540 m Zielhhe: 1370 m

Hoéhendifferenz: 170 m Lange: 550 m

Anzahl Tore: 21

Gemeldete Starter: 69

In der Wertung: 57 (82,61%)

Bambini mannl. (mannlich, 2012 - 2015)
1 1 PFEIFENBERGER Lorenz 2012 M 43,73 0,00
2 3 ZITZ Jakob 2012 M 49,00 5,27

Kinder U8-U9 weibl. (weiblich, 2010 - 2011)
1 7 ZITZ Magdalena 2010 W 39,88 0,00
2 9 MAYRHOFER Sophie 2010 W 41,26 1,38
3 8 PFEIFENBERGER Maria 2010 W 42,19 2,31
4 5 UNTEREGGER Hanni 2010 W 42,89 3,01
5 10 HERZGSELL Mathilda 2011 W 43,70 3,82
6 4 STRANGER Klara 2011 W 47,31 743

Kinder U10-U12 weibl. (weiblich, 2007 - 2009)
1 12 SCHOBER Sophia 2008 W 38,60 0,00
2 14 KUNDEGRABER Charlotte 2009 W 39,38 0,78
3 13 SOMOS Anna-Sophie 2009 W 43,86 5,26
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Riesentorlauf Zauchensee, 07.04.2019

Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
Kinder U10-U12 mannl. (mannlich, 2007 - 2009)

1 18 GSODAM Philipp 2007 M 32,13 0,00

2 19 GSODAM Tobias 2009 M 33,22 1,09

3 15 WALCHHOFER Andreas 2008 M 35,59 3,46

4 16 CSEKE Bogdan 2009 M 42,67 10,54

5 17 STRANGER Simon 2009 M 44,31 12,18

Schiiler weibl. (weiblich, 2003 - 2006)

1 20 HERZGSELL Emilia 2005 w 31,02 0,00
2 21 WALCHHOFER Theresa 2005 w 33,19 2,17
3 24 KUNDEGRABER Viktoria 2003 w 35,81 4,79
4 23 GRAF Katja 2006 w 41,47 10,45
Schiiler mannl. (mannlich, 2003 - 2006)
1 26 WALCHHOFER Patrick 2005 M 33,90 0,00
2 29 WALCHHOFER Mathias 2005 M 34,12 0,22
3 25 GRILL Niklas 2006 M 35,80 1,90
4 27 WALCHHOFER Martin 2006 M 38,83 4,93
Damen AK (weiblich, 1919 - 1988)
1 33 GSODAM Elisabeth 1974 w 33,79 0,00
2 32 RETTENWENDER Marlene 1970 w 36,49 2,70
3 34 RONACHER Andrea 1962 w 39,51 5,72
4 31 HERZGSELL Silke 1972 w 41,93 8,14
allg. Damenklasse (weiblich, 1989 - 2002)
1 41 RETTENWENDER Martina 1995 w 30,07 0,00
2 37 GROSSWAGEN Michaela 1993 w 31,90 1,83
3 36 WALCHHOFER Hannah 2002 w 34,76 4,69
4 38 WALCHHOFER Stefanie 2001 w 35,93 5,86
5 40 HERZGSELL Clara 2002 w 36,46 6,39
6 39 ENTFELLNER Julia 1993 w 38,96 8,89
AK V mannl. (mannlich, 1919 - 1948)
1 42 WALCHHOFER Rupert Sen. 1944 M 36,87 0,00
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Riesentorlauf Zauchensee, 07.04.2019

Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
AK III mannl. (mannlich, 1959 - 1968)

1 46 SCHNELL Johann 1963 M 31,15 0,00

2 44 SCHNELL Rupert 1959 M 32,27 1,12

3 70 VOLKL Arnold 1961 M 33,40 2,25

4 45 RONACHER Michael 1968 M 33,55 2,40

5 49 SCHOBER Christian 1967 M 33,56 2,41

6 47 SCHNEIDER Michael 1959 M 34,29 3,14

7 48 RETTENWENDER Johann 1967 M 35,88 4,73

AK IT mannl. (mannlich, 1969 - 1978)

1 55 WALCHHOFER Michael 1975 M 29,59 0,00
2 54 LINDMOSER Johannes 1978 M 30,84 1,25
3 52 MAYRHOFER Sebastian 1976 M 31,12 1,53
4 56 POTTLER Kurt 1973 M 33,73 4,14
4 50 WALCHHOFER Rupert Jun. 1969 M 33,73 4,14
6 58 WALCHHOFER Thomas 1972 M 33,80 4,21
7 51 WALCHHOFER Peter 1973 M 35,09 5,50
8 53 HERZGSELL Robert 1969 M 35,74 6,15
AK I mannl. (mannlich, 1979 - 1988)
60 ZECHMEISTER Bernhard 1983 M 33,19 0,00
2 59 ESSL Andreas 1982 M 39,51 6,32
allg. Herrenklasse (mannlich, 1989 - 2002)
1 62 DURAGER Markus 1990 M 29,37 0,00
2 64 WALCHHOFER Stefan 1998 M 29,69 0,32
3 67 SCHNEIDER Bernhard 1993 M 32,04 2,67
4 65 POTTLER Robert 2002 M 32,57 3,20
5 63 HOCHFELLNER Christian 1989 M 34,31 4,94
Nicht am Start (1. Lauf): 10 (14,49%)
StNr Name JG  Vereinsname Klasse
2 SCHNEIDER Matthias 2013
6 KIENDLER Johanna 2010
11 SCHNEIDER Jakob 2011
22 GSODAM Sarah 2004
28 SCHOBER Sebastian 2004
30 SCHOBER Tobias 2006
43 HERZGSELL Harald 1965
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Offizie"e ErgebniSIiste 12, Alois Herzgsell Gedenk-Rennen

Vereinsmeisterschaft des USC Altenmarkt/Zauchensee

Riesentorlauf Zauchensee, 07.04.2019
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.

57 GSODAM Thomas 1972

61 RETTENWENDER Johann Jun. 1994

68 HESSENBERGER Jo 1956

Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (2,90%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
35 RETTENWENDER Magdalena 1998
66 SCHARFETTER Andreas 1995
Unterschrift
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf
Rang StNr
Damen

1 41
2 20
3 37
4 21
5 33
6 36
7 24
8 38
9 40
10 32
11 12
12 39
13 14
14 34
15

16 9
17 23
18 31
19 8
20 5
21 10
22 13
23 4

Name

RETTENWENDER Martina
HERZGSELL Emilia
GROSSWAGEN Michaela
WALCHHOFER Theresa
GSODAM Elisabeth
WALCHHOFER Hannah
KUNDEGRABER Viktoria
WALCHHOFER Stefanie
HERZGSELL Clara
RETTENWENDER Marlene
SCHOBER Sophia
ENTFELLNER Julia
KUNDEGRABER Charlotte
RONACHER Andrea

ZITZ Magdalena
MAYRHOFER Sophie
GRAF Katja

HERZGSELL Silke
PFEIFENBERGER Maria
UNTEREGGER Hanni
HERZGSELL Mathilda
SOMOS Anna-Sophie
STRANGER Klara
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JG Sex

1995
2005
1993
2005
1974
2002
2003
2001
2002
1970
2008
1993
2009
1962
2010
2010
2006
1972
2010
2010
2011
2009
2011
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Auswertung: Zauchensee

12, Alois Herzgsell Gedenk-Rennen
Vereinsmeisterschaft des USC Altenmarkt/Zauchensee

Zauchensee, 07.04.2019

Klasse

allg. Damenklasse
Schiler weibl.
allg. Damenklasse
Schiler weibl.
Damen AK

allg. Damenklasse
Schiler weibl.
allg. Damenklasse
allg. Damenklasse
Damen AK

Kinder U10-U12 weibl.

allg. Damenklasse

Kinder U10-U12 weibl.

Damen AK

Kinder U8-U9 weibl.
Kinder U8-U9 weibl.
Schiler weibl.
Damen AK

Kinder U8-U9 weibl.
Kinder U8-U9 weibl.
Kinder U8-U9 weibl.

Kinder U10-U12 weibl.

Kinder U8-U9 weibl.

Ges.Zeit

30,07
31,02
31,90
33,19
33,79
34,76
35,81
35,93
36,46
36,49
38,60
38,96
39,38
39,51
39,88
41,26
41,47
41,93
42,19
42,89
43,70
43,86
47,31

Diff.

0,00
0,95
1,83
3,12
3,72
4,69
5,74
5,86
6,39
6,42
8,53
8,89
9,31
9,44
9,81
11,19
11,40
11,86
12,12
12,82
13,63
13,79
17,24
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Rang

Herren
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StNr

62
95
64
54
52
46
67
18
44
65
60
19
70
45
49
56
50
58
26
29
47
63
&
15
53
25
48
42
27
59
16

17

Name

DURAGER Markus
WALCHHOFER Michael
WALCHHOFER Stefan
LINDMOSER Johannes
MAYRHOFER Sebastian
SCHNELL Johann
SCHNEIDER Bernhard
GSODAM Philipp
SCHNELL Rupert
POTTLER Robert
ZECHMEISTER Bernhard
GSODAM Tobias
VOLKL Arnold
RONACHER Michael
SCHOBER Christian
POTTLER Kurt

WALCHHOFER Rupert Jun.

WALCHHOFER Thomas
WALCHHOFER Patrick
WALCHHOFER Mathias
SCHNEIDER Michael
HOCHFELLNER Christian
WALCHHOFER Peter
WALCHHOFER Andreas
HERZGSELL Robert
GRILL Niklas
RETTENWENDER Johann

WALCHHOFER Rupert Sen.

WALCHHOFER Martin
ESSL Andreas

CSEKE Bogdan
PFEIFENBERGER Lorenz
STRANGER Simon

ZITZ Jakob
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JG Sex

1990
1975
1998
1978
1976
1963
1993
2007
1959
2002
1983
2009
1961
1968
1967
1973
1969
1972
2005
2005
1959
1989
1973
2008
1969
2006
1967
1944
2006
1982
2009
2012
2009
2012
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Auswertung: Zauchensee

12, Alois Herzgsell Gedenk-Rennen
Vereinsmeisterschaft des USC Altenmarkt/Zauchensee

Klasse

allg. Herrenklasse
AK Il mannl.
allg. Herrenklasse
AK Il mannl.
AK Il mannl.
AK Il ménnl.
allg. Herrenklasse

Kinder U10-U12 mannl.

AK Il mannl.
allg. Herrenklasse
AK | ménnl.

Kinder U10-U12 mannl.

AK Il ménnl.
AK Il ménnl.
AK Il ménnl.
AK Il mannl.
AK Il mannl.
AK Il mannl.
Schiiler mannl.
Schiiler mannl.
AK Il ménnl.
allg. Herrenklasse
AK Il mannl.

Kinder U10-U12 mannl.

AK Il mannl.
Schiiler mannl.
AK Il ménnl.
AK'V mannl.
Schiiler mannl.
AK | mannl.

Kinder U10-U12 mannl.

Bambini mannl.

Kinder U10-U12 mannl.

Bambini mannl.

Zauchensee, 07.04.2019

Ges.Zeit Diff.
29,37 0,00
29,59 0,22
29,69 0,32
30,84 1,47
31,12 1,75
31,15 1,78
32,04 2,67
32,13 2,76
32,27 2,90
32,57 3,20
33,19 3,82
33,22 3,85
33,40 4,03
33,55 4,18
33,56 4,19
33,73 4,36
33,73 4,36
33,80 4,43
33,90 4,53
34,12 4,75
34,29 4,92
34,31 4,94
35,09 5,72
35,59 6,22
35,74 6,37
35,80 6,43
35,88 6,51
36,87 7,50
38,83 9,46
39,51 10,14
42,67 13,30
43,73 14,36
44,31 14,94
49,00 19,63
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Ergebnisliste Gemischt

Riesentorlauf

Rang
1
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StNr
62
55
64
41
54
20
52
46
37
67
18
44
65
60
21
19
70
45
49
56
50
33
58
26
29
47
63
36
51
15
53
25
24
48
38
40
32
42
12
27
39
14
59
34

7
9
23
31
8

Name

DURAGER Markus
WALCHHOFER Michael
WALCHHOFER Stefan
RETTENWENDER Martina
LINDMOSER Johannes
HERZGSELL Emilia
MAYRHOFER Sebastian
SCHNELL Johann
GROSSWAGEN Michaela
SCHNEIDER Bernhard
GSODAM Philipp
SCHNELL Rupert
POTTLER Robert
ZECHMEISTER Bernhard
WALCHHOFER Theresa
GSODAM Tobias

VOLKL Arnold
RONACHER Michael
SCHOBER Christian
POTTLER Kurt

WALCHHOFER Rupert Jun.

GSODAM Elisabeth
WALCHHOFER Thomas
WALCHHOFER Patrick
WALCHHOFER Mathias
SCHNEIDER Michael
HOCHFELLNER Christian
WALCHHOFER Hannah
WALCHHOFER Peter
WALCHHOFER Andreas
HERZGSELL Robert
GRILL Niklas
KUNDEGRABER Viktoria
RETTENWENDER Johann
WALCHHOFER Stefanie
HERZGSELL Clara
RETTENWENDER Marlene

WALCHHOFER Rupert Sen.

SCHOBER Sophia
WALCHHOFER Martin
ENTFELLNER Julia
KUNDEGRABER Charlotte
ESSL Andreas
RONACHER Andrea
ZITZ Magdalena
MAYRHOFER Sophie
GRAF Katja
HERZGSELL Silke
PFEIFENBERGER Maria

JG
1990
1975
1998
1995
1978
2005
1976
1963
1993
1993
2007
1959
2002
1983
2005
2009
1961
1968
1967
1973
1969
1974
1972
2005
2005
1959
1989
2002
1973
2008
1969
2006
2003
1967
2001
2002
1970
1944
2008
2006
1993
2009
1982
1962
2010
2010
2006
1972
2010

Auswertung: Zauchensee

12, Alois Herzgsell Gedenk-Rennen
Vereinsmeisterschaft des USC Altenmarkt/Zauchensee

Zauchensee, 07.04.2019

Sex Klasse
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allg. Herrenklasse

AK Il mannl.

allg. Herrenklasse
allg. Damenklasse

AK Il mannl.

Schiiler weibl.

AK Il mannl.

AK Il ménnl.

allg. Damenklasse
allg. Herrenklasse
Kinder U10-U12 mannl.
AK Il ménnl.

allg. Herrenklasse

AK | mannl.

Schiler weibl.

Kinder U10-U12 ménnl.
AK Il ménnl.

AK Il ménnl.

AK Il ménnl.

AK Il mannl.

AK Il mannl.

Damen AK

AK Il mannl.

Schiiler mannl.
Schiiler mannl.

AK Il ménnl.

allg. Herrenklasse
allg. Damenklasse
AK Il mannl.

Kinder U10-U12 ménnl.
AK Il mannl.

Schiiler mannl.
Schiler weibl.

AK Il ménnl.

allg. Damenklasse
allg. Damenklasse
Damen AK

AK'V mannl.

Kinder U10-U12 weibl.
Schiiler mannl.

allg. Damenklasse
Kinder U10-U12 weibl.
AK | mannl.

Damen AK

Kinder U8-U9 weibl.
Kinder U8-U9 weibl.
Schiler weibl.

Damen AK

Kinder U8-U9 weibl.

1. Lauf
29,37
29,59
29,69
30,07
30,84
31,02
31,12
31,15
31,90
32,04
32,13
32,27
32,57
33,19
33,19
33,22
33,40
33,55
33,56
33,73
33,73
33,79
33,80
33,90
34,12
34,29
34,31
34,76
35,09
35,59
35,74
35,80
35,81
35,88
35,93
36,46
36,49
36,87
38,60
38,83
38,96
39,38
39,51
39,51
39,88
41,26
41,47
41,93
42,19
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Riesentorlauf Zauchensee, 07.04.2019
Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf

50 16 CSEKE Bogdan 2009 M Kinder U10-U12 ménnl. 42,67

51 5 UNTEREGGER Hanni 2010 W Kinder U8-U9 weibl. 42,89

52 10 HERZGSELL Mathilda 2011 W Kinder U8-U9 weibl. 43,70

53 1 PFEIFENBERGER Lorenz 2012 M Bambini mannl. 43,73

54 13 SOMOS Anna-Sophie 2009 W Kinder U10-U12 weibl. 43,86

55 17 STRANGER Simon 2009 M Kinder U10-U12 mannl. 44,31

56 4 STRANGER Klara 2011 W Kinder U8-U9 weibl. 47,31

57 3 ZITZ Jakob 2012 M Bambini mannl. 49,00
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